
 

 

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

13 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 

23 жовтня 2018 року        №433 

 

Про внесення змін до бюджету  

Гребінківської міської об’єднаної  

територіальної громади на 2018 рік 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до рішення 2 сесії 7 скликання від 22 грудня 2017 року 

№49 “Про бюджет міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік” 

згідно додатків 1,2,3,4,5,6. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

 

Секретар міської ради      Л.В. Цапенко 

 

 

 

 



отг м. Гребiнка Додаток 1
до рішення 13 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання

(грн.)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  1724685,00 1724685,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
920000,00 920000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 920000,00 920000,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

900000,00 900000,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, 

що сплачується податковими агентами

20000,00 20000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  137550,00 137550,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
137550,00 137550,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 137550,00 137550,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 667135,00 667135,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 140000,00 140000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості

140000,00 140000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  527135,00 527135,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 527135,00 527135,00 0,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 1724685,00 1724685,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 1724685,00 1724685,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік від 

23.10.2018 року №433

Зміни доходів бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



отг м. Гребiнка Додаток №2

до рішення 13 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання

(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 112685,86 -113078,00 225763,86 225763,86

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
112685,86 -113078,00 225763,86 225763,86

208100 На початок періоду 112685,86 112685,86 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -225763,86 225763,86 225763,86

600000 Фінансування за активними операціями 112685,86 -113078,00 225763,86 225763,86

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 112685,86 -113078,00 225763,86 225763,86

602100 На початок періоду 112685,86 112685,86 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -225763,86 225763,86 225763,86

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік від 

23.10.2018 року №433

Зміни фінансування бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



отг м. Гребiнка Додаток №3

до рішення 13 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 1443607,00 1443607,00 40000,00 184,00 0,00 225763,86 0,00 0,00 0,00 225763,86 225763,86 1669370,86

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 1443607,00 1443607,00 40000,00 184,00 0,00 225763,86 0,00 0,00 0,00 225763,86 225763,86 1669370,86

0210100 0100 Державне управління 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 232000,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 232000,00

0211000 1000 Освіта 127857,00 127857,00 40000,00 184,00 0,00 157278,00 0,00 0,00 0,00 157278,00 157278,00 285135,00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

63857,00 63857,00 0,00 184,00 0,00 157278,00 0,00 0,00 0,00 157278,00 157278,00 221135,00

0211100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, 

художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими, мистецькими)

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

0211150 1150 0990
Методичне забезпечення діяльності 

навчальних закладів
54000,00 54000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54000,00

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 35550,00 35550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35550,00

0213240 3240 Інші заклади та заходи 35550,00 35550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35550,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
35550,00 35550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35550,00

0214000 4000 Культура і мистецтво 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00

0215000 5000 Фізична культура і спорт 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

0215050 5050 Підтримка фізкультурно-спортивного руху 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

0215051 5051 0810

Фінансова підтримка регіональних 

всеукраїнських організацій фізкультурно-

спортивної спрямованості для проведення 

навчально-тренувальної та спортивної 

роботи

10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 778200,00 778200,00 0,00 0,00 0,00 -245200,00 0,00 0,00 0,00 -245200,00 -245200,00 533000,00

0216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об`єктів 

житлово-комунального господарства
68000,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68000,00

Код ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

бюджет 

розвитку

РАЗОМ

Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік від 

23.10.2018 року №433

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів1



0216017 6017 0620

Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального 

господарства

68000,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 710200,00 710200,00 0,00 0,00 0,00 -245200,00 0,00 0,00 0,00 -245200,00 -245200,00 465000,00

0217000 7000 Економічна діяльність 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 113685,86 0,00 0,00 0,00 113685,86 113685,86 513685,86

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113685,86 0,00 0,00 0,00 113685,86 113685,86 113685,86

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113685,86 0,00 0,00 0,00 113685,86 113685,86 113685,86

0217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури
400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
168000,00 168000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168000,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
168000,00 168000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 168000,00 168000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 138000,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

 Всього 1611607,00 1611607,00 40000,00 184,00 0,00 225763,86 0,00 0,00 0,00 225763,86 225763,86 1837370,86

Секретар міської ради Л.В. Цапенко



грн.

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів

Субвенція загального 

фонду на:

виконання програм 

соціально-економічного 

розвитку регіонів 

Інші субвенції з місцевого 

бюджету для Управління 

соціального захисту 

населення Гребінківської 

райдержадміністрації 

(оплата послуг по 

превезенню окремих 

пільгових категорій 

громадян залізничним 

транспортом)   

Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

Управлінню 

соціального захисту 

населення 

Гребінківської 

райдержадміністрації 

(оплата громадських 

робіт)

Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

Гребінківській 

районній газеті 

"Гребінчин край" 

(поточний ремонт 

автомобіля)

Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

Гребінківській 

районній 

організації 

ветеранів 

(проведення 

заходів, підтримка 

статутної 

діяльності) 

Інші субвенції з 

місцевого 

бюджету для 

Гребінківського 

районного 

територіального 

центру 

соціального 

обслуговування 

(надання 

соціальних 

Інші субвенції з 

місцевого 

бюджету  для 

КНП 

"Гребінківськи

й центр 

ПМСД" 

(придбання 

медикаментів)

3719800 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770

16304200000

Гребінківський 

районний бюджет 50000 10000 3000 5000 20000 50000

Гребінківський ВП 

ГУНП в Полтавській 

області 30000

Всього 30000 50000 10000 3000 5000 20000 50000

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

Додаток №4

до рішення 13 сесії Гребінківської міської 

ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2018 рік"                      

від 23 жовтня 2018 року  №433 

Зміни до міжбюджетних трансфертів  з бюджету міської об'єднаної територіальної громади місцевим/державному бюджетам  на 2018 рік.

Субвенції з місцевого бюджету іншим бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів

Субвенція загального фонду на:
Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно-

територіальної одиниці  

Код бюджету

Субвенції з 

місцевого бюджету 

іншим бюджетам на 

здійснення програм 

та заходів за рахунок 

коштів місцевих 

бюджетівСубвенція 

спеціального фонду 



грн.

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік 

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 225 763,86

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради
225 763,86

0210100 0100 Державне управління
200 000,00

0210150 0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

Капітальні видатки 200 000,00

0211000 1000 Освіта 157 278,00

0211020 1020

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки 157 278,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство
-245 200,00

0216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства

0,00

Капітальні видатки -168 000,00

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)

168 000,00

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальні видатки -245 200,00

0217000 7000 Економічна діяльність

113 685,86

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів
113 685,86

Додаток 5

до рішення 13 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" від 23 жовтня 2018 року №433 

Зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2018  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку1

0216011 6011
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду

1



Капітальні видатки 325 334,38

Будівництво (влаштування) 

водопровідної мережі по вул. Квіткова у 

м. Гребінка Полтавської області, в тому 

числі виготовлення проектно-

кошторисної документації

64 500,00

Реконструкція вуличного освітлення по 

вул.Городищенській, Історичній, провул. 

Пирятинському в м.Гребінка 

Полтавської області, в тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації

-201 776,35

Реконструкція вуличного освітлення від 

КТП-68 по вулиці Гоголя в с. Слободо-

Петрівка Гребінківського району  

Полтавської області, в тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації

-57,33

Реконструкція вуличного освітлення від 

КТП-142 по вулиці Миру, Паркова та 

Садова в с. Слободо-Петрівка 

Гребінківського району  Полтавської 

області, в тому числі виготовлення 

проектно-кошторисної документації

-207,55

Реконструкція вуличного освітлення від 

КТП-66 по вулиці Перемога, Паркова та 

Молодіжна в      с. Слободо-Петрівка 

Гребінківського району  Полтавської 

області, в тому числі виготовлення 

проектно-кошторисної документації

-252,84

Реконструкція вуличного освітлення від 

КТП-139 по вулиці Кагамлика в с. 

Слободо-Петрівка Гребінківського 

району  Полтавської області, в тому 

числі виготовлення проектно-

кошторисної документації

-56,47

Технічне переоснащення внутрішньої 

системи опалення будівлі Мар'янівської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів по вул.Миру, 34-а, в с. 

Марянівка Гребінківського району 

Полтавської області, в тому чмслі 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації

-73 797,98

Всього 225 763,86

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

0217363 7363

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій

2



грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 1223750,00 984985,86 2208735,86

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 1223750,00 984985,86 2208735,86

0210100 0100 Державне управління 0,00 200000,00 200000,00

0210150 0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Програма капітального ремонту приміщення Гребінківської 

міської ради для забезпечення функціонування Центру надання 

адміністративних послуг на 2018 рік

0,00 200000,00 200000,00

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 35550,00 0,00 35550,00

0213240 3240 Інші заклади та заходи 35550,00 0,00 35550,00

0213242 3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма соціального захисту окремих незахищених категорій 

населення Гребінківської об'єднаної територіальної громади на  

2018 рік 

35550,00 0,00 35550,00

0215000 5000 Фiзична культура i спорт 10000,00 0,00 10000,00

0215050 5050 Підтримка фізкультурно-спортивного руху 10000,00 0,00 10000,00

0215051 5051

Фінансова підтримка регіональних всеукраїнських організацій 

фізкультурно-спортивної спрямованості для проведення навчально-

тренувальної та спортивної робот

Програма розвитку ветеранського футболу в м. Гребінка на 2018 

рік
10000,00 0,00 10000,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 778200,00 -245200,00 533000,00

0216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-комунального 

господарства
68000,00 0,00 68000,00

0216017 6017
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства 

Програма підтримки діяльності житлово-комунального 

господарства на 2018 рік
68000,00 0,00 68000,00

Програма зовнішнього освітлення Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2017р.-2020 р.
21000,00 0,00 21000,00

Програма забезпечення багатоквартирних жилих будинків та 

приміщень закладів освіти засобами обліку теплової енергії в м. 

Гребінка на 2018 рік

245200,00 -245200,00 0,00

Програма покращення благоустрою Гребінківської об'єднаної 

територіальної громади на 2018 рік
444000,00 0,00 444000,00

Додаток 6 

до рішення  13  сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання  "Про внесення змін до бюджету Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" від 

23 жовтня 2018 року №433 

Зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

бюджету міської об'єднаної територіальної громади у 2018 році

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів

1



0217000 Економічна діяльність 400000,00 1030185,86 1430185,86

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0,00 1030185,86 1030185,86

0217362 7362
Виконання інвестиційних проектів в рамках формування 

інфраструктури об`єднаних територіальних громад

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на  2018 рік
0,00 916500,00 916500,00

0217363 7363
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на  2018 рік
0,00 113685,86 113685,86

0217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 400000,00 0,00 400000,00

0217461 7461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на  2018 рік
400000,00 0,00 400000,00

3700000 Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 168000,00 0,00 168000,00

3710000 Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 168000,00 0,00 168000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 168000,00 0,00 168000,00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на  2018 рік
73000,00 0,00 73000,00

Програма підтримки діяльності Гребінківської районної організації 

ветеранів на 2018 рік
5000,00 0,00 5000,00

Програма організації оплачувальних громадських робіт м.Гребінка 

на 2018 рік
10000,00 0,00 10000,00

Програма соціального захисту окремих незахищених категорій 

населення Гребінківської об'єднаної територіальної громади на  

2018 рік 

50000,00 0,00 50000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма профілактики злочинності та правопорушень на 

територіїГребінківської міської об’єднаної територіальної громади  

на 2018-2020

30000,00 0,00 30000,00

Всього 1391750,00 984985,86 2376735,86

Секретар міської ради                                                                                                                Л.В. Цапенко

Інші субвенції з місцевого бюджету3719770 9770

2


